
 
UCHWAŁA NR III/21/2014 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 

w sprawie określenia wzoru e-deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 6n ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 j.t.) Rada Gminy Szczecinek 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór e-deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Szczecinek stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. Załącznik zawiera objaśnienia dotyczące sposobu wypełnienia deklaracji oraz pouczenie, że stanowi 

ona podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Szczecinek Nr XXVIII/272/2013 z dnia 28 czerwca 2013 r. w sprawie 

ustalenia wzoru e-deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 18 lipca 2013 r., poz. 2722). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Henryk Wyszomirski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2014 r.

Poz. 5156



POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE DRUKOWANYMI LITERAMI  
Załącznik nr 1 

do Uchwały III/21/2014 
Rady Gminy Szczecinek z  dnia 22 grudnia 2014

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY 
ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dzień-Miesiąc-Rok

 -          - 

Podstawa prawna: ustawa z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1399 j.t.)

Składający: właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy w rozumieniu ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach

Termin składania: do 20 lutego 2015 r. lub w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania lub 
14 dni od dnia, w którym nastąpiły zmiany danych określonych w deklaracji

Miejsce składania: Urząd Gminy Szczecinek, ul. Pilska 3, 78-400 Szczecinek

A. ORGAN WŁA ŚCIWY DO ZŁO ŻENIA DEKLARACJI  (nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć
deklarację)

WÓJT GMINY SZCZECINEK 
UL. PILSKA 3 
78-400 SZCZECINEK 
B. OBOWIĄZEK ZŁO ŻENIA DEKLARACJI  (zaznaczyć właściwy kwadrat)

 pierwsza deklaracja  zmiana danych w deklaracji

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  (zaznaczyć właściwy kwadrat)

 Właściciel

 Użytkownik Wieczysty 

 Współwłaściciel

 Najemca, Dzierżawca

 Zarządca

 Inny

D. DANE IDENTYFIKACYJNE
** dotyczy podmiotów będących osobami fizycznymi * dotyczy podmiotów nie będących osobami fizycznymi

NAZWA  PEŁNA*/IMI Ę I NAZWISKO**

.............................................................. 
............................................................... 

PESEL:   ........................................... 

REGON:  ........................................... 
E. ADRES SIEDZIBY/ZAMIESZKANIA NIERUCHOMO ŚCI ( należy podać adres nieruchomości, z której będą

odbierane odpady komunalne )

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

F. ADRES DO KORESPONDENCJI (należy podać w przypadku gdy jest inny niż adres zamieszkania/siedziby) 

Kraj Województwo Powiat

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu

Miejscowość Kod pocztowy Poczta

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5156



G. Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części E niniejszej deklaracji odpady 
będą gromadzone w sposób selektywny (gromadzenie w oddzielnych pojemnikach lub workach poszczególnych rodzajów odpadów z
podziałem na  papier, metal i tworzywa sztuczne, szkło, odpady komunalne ulegające biodegradacji, pozostałe odpady mieszane)

 TAK  NIE 

H. Czy nieruchomość wskazana w części E wyposażona jest w kompostownik?

 TAK  NIE

I. LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJ ĄCYCH 
NIERUCHOMO ŚĆ Z POZ. E (podać liczbę mieszkańców) 

J.  MIESIĘCZNA STAWKA ZA JEDNEGO 
MIESZKA ŃCA (zaznaczyć właściwy kwadrat)

…………………………………… osób        9,00 zł
Jeżeli zaznaczono TAK w dziale G

    18,00 zł
Jeżeli zaznaczono NIE w dziale G

K. WYSOKO ŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY (liczona jako iloczyn liczby osób zamieszkujących na terenie
nieruchomości oraz stawki opłaty)

............................................................................ złotych

POUCZENIE  
W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach miesięcznej opłaty lub wpłacania jej w niepełnej 
wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami  
ustawy z 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2012 r. poz. 1015, ze zm.).

Objaśnienia 
1. Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację.
2. Złożenie dokumentu za pomocą środków komunikacji elektronicznej następuje poprzez wypełnienie formularza stanowiącego
załącznik do uchwały i dołączenie deklaracji on-line na stronie http://www.epuap.gov.pl 
3. Wzór formularza Deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami dostępny jest na stronie internetowej:
www.gminaszczecinek.pl. 
4. Zgodnie z art. 6m ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach właściciel nieruchomości jest
obowiązany złożyć do właściwego organu deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. W przypadku zmiany danych będących 
podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany 
złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Zgodnie z art. 6o cytowanej ustawy w razie niezłożenia deklaracji o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji 
właściwy organ określa, w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę uzasadnione 
szacunki. 
5. W poz. I należy podać faktyczną ilość osób zamieszkujących daną nieruchomość, a nie ilość osób zameldowanych.
6. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.
o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz.U. z 2012 r., poz.1015, ze zm.).
7. Właściciel nieruchomości w części zamieszkanej i w części niezamieszkanej obowiązany jest posiadać odrębną umowę zawartą
z przedsiębiorcą na usługę odbioru komunalnych z części niezamieszkanej, na której powstają odpady komunalne np. w związku 
 z prowadzoną działalnością gospodarczą. 
8. Opłatę miesięczną należy wpłacać w kasie lub na rachunek Gminy Szczecinek do 10 dnia każdego miesiąca za miesiąc  poprzedni.

…….................................................................. 
(data i czytelny podpis przyjmującego deklarację) 

…….................................................................. 
(data i czytelny podpis składającego deklarację)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5156


		2014-12-30T12:48:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




